
 

 

      2024 

MALIENA SKAN!  
KOPĀ AR PROFESORU ANDRI PRIEDI,  

ĒRĢELNIEKU RŪDOLFU STIKUTU UN  

TROMPETISTU HARIJU LOČMELI  
 Cenā iekļauta maksa apskates objektos, pusdienas un degustācijas!!! 

 

  24.05. - 25.05. 2 dienas no EUR 150  
ceļa posms apskates vietas un objekti naktsmītne 

piektdiena, 

24.05. 

 

Rīga –  

Līgatne – 
Palsmane – 

Gaujiena – 

Opekalns – 
Ziemeri – 

Stāmeriena   

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas  

 Brokastu kafija Līgatnē. 

 Rīta mūzika Ķempju baznīcā. Šī 1882. gadā iesvētītā svētnīca ir jau vismaz trešā 

Līgatnes apkārtnē dokumentā baznīca pēc “zviedru laikos” minētās zemnieku Sv. Ignācija 

kapelas. Klausoties mūsu maestro ērģeļspēli uz vectēva dzimtās baznīcas, varēsim vērot 

saules gaismas rotaļas altārdaļas logu vitrāžās;  

 Palsmanes baznīca – astoņstūra formas mūra ēka ar zvanu torni vienā malā (un ar 

elegantu ozolkoka iekšējo apdari) pieder klasicisma stila centrisko baznīcu tipam, kas bija 

īpaši izplatīts Apgaismības laikmeta sakrālajā arhiketūrā, taču mūsdienās uzskatāms jau 

par lielu retumu;  

 Pusdienu pauze Gaujienā (cenā) 

 Trapenes Mikužu brāļu draudzes lūgšanu namiņš, kas pazīstams arī kā Ojāra Vācieša 

vecāku mīļākā lūgšanu vieta;  

 Muzikāla pēcpusdiena Opekalna baznīcā – visaugstāk (235 m) virs jūras līmeņa esošā 

baznīca Latvijā. Drosmīgākos apmeklētājus agrāk laida uzkāpt baznīcas tornī, lai 

pabaudītu Alūksnes augstienes baznīckalna ainavas mieru; 

 apstāšanās Ziemeru muižā pie viesmīlīgās režisores Ditas Balčus, kas mēdz testēt viesu 

gatavību nākotnē iekarot lielo un mazo teātru skatuves; 

 nakstmājas Stāmerienā, bet naktsmieru draud patraucēt visīstākie “malēnieši” no Kubulu 

pašdarbnieku teātra   

viesu nams 

Stāmerienas 

apkārtnē 

 

sestdiena, 

25.05. 

 

Stāmeriena 

– Balvi  –  
Viļaka - 

Medņeva – 

Velēna –  
Rīga  

 

 Balvu muzikālais vides objekts Gaiss – simbolisks vēja zvanu koks, kas, reaģējot uz 

gaisa kustību, ar vēja stabulēm rada mūziku; 

 pie malēniešiem visam var būt sava iesauka, pat pieminekļiem - Balvu Staņislavs 

 majestātiskais Viļakas baznīckalns ar Viļakas baznīcu, kuras lepnums Varšavas 

ērģeļbūves firmas instruments; paklausīsimies, vai poļu skolas instruments skan savādāk 

nekā Latvijā absolūtā pārsvarā sastopamie vācu skolas instrumenti;  

 ceļojuma kulminācija un arī bieds – etnogāfiskas pusdienas un bebra uzlējuma 

meistarklase Slotukalnā,  

 kur mūs pārtvers Medņevas folkloras kopa ar tradicionālo maija dziedājumu 

pēcpusdienas atpūtas vietā;  

 labos laika apstākļos iebridīsim Stompaku purvā, bet šoreiz ne uz ogošanas meistarklasi. 

Otrā pasaules kara laikā Stompakos bija ierīkota viena no lielākām nacionālo partizānu 

apmetnēm Baltijā. Tajā bija 24 bunkuri un vairākas virszemes būves, tai skaitā arī 

partizānu baznīciņa, kurā Rekavas prāvests salaulājis “meža brāli” ar “meža meitu”;  

 atvadīsimies no Malienas ar piestāšanu Velēnas baznīcā Gulbenes – Smiltenes lielceļa 

malā. Pēdējā no vismaz piecām Velēnas baznīcām uzbūvēta no laukakmeņiem 

neogotiskā stilā 1898. gadā. Interjerā izturēta gotiskās formās iekārta, kuras lepnums ir 

Zauera firmas tajā pat 1898. gadā uzstādītās ērģeles; 
 atgriešanās Rīgā pēc 21.00 

 



 

Naktsmītnes raksturojums  

viesu nams Stāmerienas apkārtnē (Vonadziņi)  - 2- vietīgi 

numuriņi ar WC un dušu, brokastīm. Viesu nams atrodas gleznainā  

vietā – ezera krastā. Piesakoties, iespējams pasūtīt vakariņas 

(otrais, saldais un dzēriens) – 10 EUR 
 

Pieteikšanās ceļojumam 

 piesakoties ceļojumam nepieciešami pases dati  

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR  avansa iemaksas  

 80 vēl EUR  jāiemaksā līdz 24.04.   

 pārējā nauda jāsamaksā līdz 10.05.  

 ja pieteiksieties pēc 10.05., jūsu vieta tiks rezervēta  

pēc pilnas ceļazīmes cenas samaksas 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā,  

IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

iepriekš par to nebrīdinot  

   Atteikšanās no ceļojuma  

 atsakoties no ceļojuma līdz otrās iemaksas izdarīšanai, 

jūs zaudējat EUR 10 

 atsakoties no ceļojuma pēc 24.04., jūs zaudējat EUR 50 

 atsakoties no ceļojuma pēc 10.05., jūs zaudējat visu summu 

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

    Atlaides un piemaksas 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas  

brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu  

un ceļo kopā ar pilnvaroto personu – 135 EUR   

 piemaksa par papildvietu autobusā – 40 EUR  

 piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu– 32 EUR  

Ceļojuma cenā ietilpst  

 transporta pakalpojumi (komfortabls autobuss) 

ceļojuma laikā 

 naktsmītnes saskaņā ar aprakstu un brokastis  

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa muzejos u.c. programmā paredzētajos 

apskates objektos,  

  programmā paredzētās degustācijas  

 vietējo gidu stāstījums saimniecībās 

 pusdienas  

Ceļojuma cenā neietilpst 

 vakariņas (iespējams pasūtīt piesakoties – 10 EUR) 

 veselības apdrošināšana   
 

 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


